
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 불현동 ~ 불현동

부서: 불현동
정책: 불현동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

불현동 421,453 517,055 △95,602

불현동 사업경비 302,579 400,607 △98,028

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 149,469 250,877 △101,408

주민자치센터 운영 86,160 86,160 0

201 일반운영비 86,160 86,160 0

01 사무관리비 86,160 86,160 0

  ○주민자치센터운영                86,160  86,160,000원

주민편의시설 지원 63,309 164,717 △101,408

201 일반운영비 29,209 42,417 △13,208

02 공공운영비 26,709 25,917 792

  ○청사무인경비시스템 용역료                 4,332

  ○차량보험료 및 정비유지비                 4,000

  ○청사연료비                 4,000

  ○청사유지비                 7,000

  ○정화조 수거료                   400

  ○차량유류비                 5,000

  ○청사소방안전정밀검사비                   800

  ○시설물환경개선부담금                   250

  ○공공기관방화관리자납부                    50

  ○소방협회비                    85

  ○자가용발전기 안전관리 대행수수료
                  792

  361,000원*12월

  4,000,000원

  4,000,000원

  7,000,000원

  400,000원

  5,000,000원

  800,000원

  250,000원

  50,000원

  85,000원

      66,000원*12월

03 행사운영비 2,500 16,500 △14,000

  ○정월대보름 민속놀이 행사 개최                 2,500  2,500,000원

203 업무추진비 3,100 3,100 0

03 시책추진업무추진비 3,100 3,100 0

  ○동정업무시책추진                 3,100  3,100,000원

301 일반보상금 4,200 4,200 0

09 공익근무요원보상금 4,200 4,200 0

  ○사회복무인력 공익근무요원 중식비
                4,200      5,000원*3명*280일

401 시설비및부대비 20,000 108,000 △88,000

01 시설비 20,000 108,000 △88,000

  ○동주민센터 유리블럭 교체                20,000  20,000,000원

405 자산취득비 6,800 5,000 1,800

01 자산및물품취득비 6,800 5,000 1,800

  ○행사용 천막                 4,000

  ○행사용 테이블                 1,600

  ○행사용 의자                 1,200

  400,000원*10개

  80,000원*20개

  6,000원*200개
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부서: 불현동
정책: 불현동 사업경비
단위: 통리반장활동보상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

통리반장활동보상 136,110 132,730 3,380

통리반장활동보상지원 136,110 132,730 3,380

301 일반보상금 136,110 132,730 3,380

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 136,110 132,730 3,380

  ○통장수당                88,800

  ○통장상여금                14,800

  ○통장회의참석수당                17,760

  ○반장활동비                14,750

  200,000원*37명*12월

  200,000원*37명*2회

  20,000원*37명*12월*2회

  50,000원*295명*1회

광암동 마을회관 관리 17,000 17,000 0

광암동 마을회관 관리 17,000 17,000 0

201 일반운영비 17,000 17,000 0

02 공공운영비 17,000 17,000 0

  ○광암동다목적회관유지비                17,000  17,000,000원

행정운영경비(불현동) 118,874 116,448 2,426

인력운영비(불현동) 42,844 40,418 2,426

직접인건비(불현동) 42,844 40,418 2,426

101 인건비 42,844 40,418 2,426

03 무기계약근로자보수 42,844 40,418 2,426

  ○청사관리일용인부임                21,567

    - 기본급                 9,267

    - 상여금                 3,089

    - 시간외수당                 1,735

    - 휴일근무수당                 1,264

    - 연차유급수당                   667

    - 주휴수당                 1,826

    - 가산금                 1,112

    - 정액급식비                   960

    - 교통보조비                   720

    - 명절 휴가비                   927

  ○ 광암동 다목적회관청사관리인부임                21,277

    - 기본급                 9,267

    - 상여금                 3,089

    - 시간외수당                 1,735

    - 휴일근무수당                 1,264

    - 연차유급휴가수당                   562

    - 주휴수당                 1,826

    - 가산금                   927

    - 정액급식비                   960

    - 교통보조비                   720

  772,200원*1명*12월

  9,266,400원*1/3

  6,570원*1명*22시간*12월

  52,650원*1명*2일*12일

  35,100원*1명*19일

  35,100원*1명*52주

  772,200원*12%*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  772,200원*60%*2회

  772,200원*1명*12월

  9,266,400원*1/3

  6,570원*1명*22시간*12월

  52,650원*1명*2일*12월

  35,100원*1명*16일

  35,100원*1명*52주

  772,200원*10%*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월
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부서: 불현동
정책: 행정운영경비(불현동)
단위: 인력운영비(불현동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 명절휴가비                   927  772,200원*60%*2회

기본경비(불현동) 76,030 76,030 0

기본경비(불현동) 76,030 76,030 0

201 일반운영비 42,910 42,910 0

01 사무관리비 14,910 14,910 0

  ○부서운영 사무관리비(공통)                14,910  14,910,000원

02 공공운영비 28,000 28,000 0

  ○전기요금                15,000

  ○상하수도요금                 6,000

  ○후납우편요금                 7,000

  15,000,000원

  6,000,000원

  7,000,000원

202 여비 23,120 23,120 0

01 국내여비 23,120 23,120 0

  ○관외출장여비                 2,000

  ○기본업무수행여비(11명)                21,120

  2,000,000원

  21,120,000원

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

  ○정원가산업무추진비                   400  400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월

- 3 -


